
 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

                                                                  
    Buenos Aires, 30  de diciembre de 2020 

 
RES. PRESIDENCIA Nº 1019/2020 
 

 
En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la 

Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 44 del Reglamento Interno 
del Consejo de la Magistratura, Res. Pres. Nº 1259/15, 
 

LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 
 
Art. 1°: Establecer que durante la feria judicial correspondiente al mes de enero de 2021 
permanecerán en funciones los Magistrados, Funcionarios y Empleados que se detallan en 
el Anexo I de la presente Resolución. 
 
Art. 2º: Facultar a la Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al 
cronograma de guardias que resulten de los informes que se presenten por los Titulares de 
las respectivas dependencias, los que deberán ser elevados como fecha límite hasta el día 
26 de febrero de 2021. 
 
Art. 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 
 
 
RES. PRESIDENCIA Nº 1019/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

ANEXO I  Res. Pres. N° 1019/2020 
 
Consejeros 
 
04 al 14/01/21, Dr. Francisco Quintana. 
04 al 15/01/21, Dr. Alberto Biglieri. 
04 al 29/01/21, Dra. Ana Salvatelli. 
04 al 29/01/21, Dr. Gonzalo Segundo Rua. 
04 al 08 y del 19 al 29/01/21, Dra. Fabiana Schafrik. 
04 al 29/01/21, Dr. Juan Pablo Zanetta. 
 
Unidad Consejero Dr. Alberto Maques 
 
15 al 29/01/21, Juan Pablo Farchi. 
04 al 15/01/21, Diego Cura. 
04 al 29/01/21, María Florencia Escande. 
 
Unidad Consejero Dr. Francisco Javier Quintana 
 
04 al 29/01/21, Dr. German Pajon. 
04 al 29/01/21, Daiana Ongaro. 
04 al 29/01/21, María Julieta Carenich. 
04 al 29/01/21, Alessandro Brignardello. 
 
Unidad Consejero Dr. Alberto Biglieri 
 
04 al 29/01/21, Agustin Perez Acquisto. 
18 al 29/01/21, Marcelo Faccone. 
 
Unidad Consejera Dra. Anabella Hers Cabral 
 
04 al 15/01/21, Romina Cantero. 
04 al 15/01/21, Gustavo Horacio Martinez. 
18 al 29/01/21, Malena Carmino. 
18 al 29/01/21, Horacio Erbes. 
 
Unidad Consejera Dra. Ana Salvatelli 
 
18 al 29/01/21, Melania Alonso. 
18 al 29/01/21, Paula Serantes. 
04 al 08/01/21, Jose Luis Giudice. 
18 al 29/01/21, Maria Clara Rilova Salazar. 
 
 
 
Unidad Consejero Dr. Gonzalo Segundo Rua 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

 
04 al 29/01/21, Maria Julia Venslavicius. 
04 al 15/01/21, Brian Gimenez. 
 
Unidad Consejera Dra. Fabiana Schafrik 
 
04 al 22/01/21, Belen Donzelli. 
25 al 29/01/21, Federico Manuel Gonzalez. 
18 al 29/01/21, Ana Ines Larrea. 
 
Unidad Consejero Dr. Juan Pablo Zanetta 
 
18 al 29/01/21, Dr. Ignacio Sanchez Figueroa. 
04 al 29/01/21, Juan Pablo Schnaiderman. 
11 al 22/01/21, Alberto Leuzzi. 
 
Unidad Presidencia 
 
21 al 29/01/21, Myriam Mercedes Rebolero 
 
Secretaria de Administración General y Presupuesto 
 
04 al 29/01/21, Dra. Genoveva Ferrero. 
04 al 29/01/21, Miguel Gliksberg. 
04 al 13/01/21, Carolina Alessandro. 
18 al 29/01/21, Damasia Pavlovsky. 
04 al 14/01/21, Agustina Copello. 
04 al 15/01/21, Julian Vazquez Paredes. 
18 al 29/01/21, Florencia Demaria. 
 
Secretaria Legal y Técnica 
 
04 al 08 y 18 al 22/01/21, Dr. Mauro Goncalves Figueiredo. 
04 al 08/01/21, Ignacio La Fémina Pumar. 
11 al 15/01/21, Jessica Fusi. 
25 al 29/01/21, Santiago Ramirez Cabelluzzi. 
 
Departamento de Análisis Normativo 
 
18 al 29/01/21, Dr. Jorge Hermida. 
04 al 15/01/21, Graciela Rodríguez. 
 
Departamento de Asistencia Técnica 
 
11 al 15/01/21, Patricio Barbero. 
18 al 29/01/21, Juan Alegre. 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

 
Oficina de Sistematización Legal 
 
11 al 15/01/21, Alejandro Kohen. 
 
Departamento de Registro Administrativo y Despacho - Presidencia 
 
04 al 15/01/2, Hugo Adrián Inchauspe 
13 al 29/01/21, Juan Manuel Richieri 
04 al 15/01/21, Adriana S. Komisuk 
04 al 08/01/21, Pablo Alberto Elvadin 
25 al 29/01/21, Sebastián Luis Moix 
18 al 29/01/21, María José Carrera Pereyra 
18 al 29/01/21, Sergio Rubén Oliva 
 
Dirección General de Asuntos Jurídicos 
 
04 al 15/01/21, Dr. Jorge del Azar. 
18 al 29/01/21, Dra. Vanesa Jurado Gimenez. 
04 al 29/01/21, Silvina Di Matteo. 
04 al 08/01/21, Paula Myslinski. 
18 al 29/01/21, Sergio Adjami. 
04 al 15/01/21, Silvana Pastine. 
04 al 29/01/21, Adriana Harbi. 
18 al 29/01/21, Facundo Areso. 
04 al 15/01/21, Daniela Labella. 
25 al 29/01/21, Yanina Asensio Green. 
25 al 29/01/21, Sabrina Spaccarotella. 
04 al 15/01/21, Maria Luz Ambroa. 
04 al 15/01/21, Emiliano Bardelli. 
 
Autoridad de Aplicación de Ética Pública. 
 
18 al 29/01/21, Alejandra Perrupato. 
25 al 29/01/21, Ricardo Seinhart. 
 
Secretaría de la Comisión de Disciplina y Acusación 
 
25 al 29/01/21, Dra. Julieta Calderaro. 
11 al 22/01/21, Dra. Alicia Molinari. 
04 al 15/01/21, Alex Mohamed. 
04, 05 y 25 al 29/01/21, Laura Calogero. 
18 al 22/01/21, Andrea Sisaro. 
06 al 08/01/21, Javier Aliaga. 
 
Secretaría de la Comisión de Selección de Jueces, Juezas e Integrantes del 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

Ministerio Público 
 
25 al 29/01/21, Dr. Luciano Rinaldi. 
04 al 15/01/21, Dra. Maria Eugenia Bentancurt. 
04 al 08/01/21, Dr. Federico Prada. 
11 al 15/01/21, Silvina Paterno. 
18 al 29/01/21, Marta Scazzino. 
18 al 22/01/21, Marisol Garcia. 
 
Secretaría de la Comisión de Administración Gestión y Modernización Judicial 
 
18 al 29/01/21, Dr. Fabián Duran. 
04 al 15/01/21, Ana Schvinn. 
18 al 29/01/21, Dr. Hugo Donatelli. 
18 al 29/01/21, Fermin Estigarribia. 
04 al 15/01/21, Alba Cardenas. 
04 al 15/01/21, Lorena Grabowski. 
04 al 15/01/21, Paola Germana. 
 
Secretaria de Innovación 
 
04 al 29/01/21, Dra. Silvia Bianco. 
13 al 29/01/21, Maria Jose Cabassi. 
04 al 20/01/21, María Florencia Di Pardo. 
 
Comisión de Transferencia del Poder Judicial de la Nación y del Ministerio Publico 
de la Nación a la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
 
04 al 15/01/21, Lorena Mendes. 
18 al 29/01/21, Flavia Lorenzo Piñon. 
11 al 15/01/21, Diego Martin Dedeu. 
 
Secretaria Ejecutiva 
 
04 al 15/01/21, Dr. Gabriel Rodríguez Vallejos. 
18 al 29/01/21, Daniela Palma. 
04 al 15/01/21, Roxana Pintos. 
04 al 08/01/21, Alejandra López. 
11 al 15/01/21, Guido Speciale. 
18 al 22/01/21, Maria Emilia Tesei. 
25 al 29/01/21, Jorge Romero. 
18 al 29/01/21, Julieta Felizia. 
 
Departamento de Mesa de Entradas 
 
04 al 29/01/21, Guillermo Diarte. 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

 
Departamento de Diligenciamientos 
 
18 al 22/01/21, Dra. Carolina Bossi. 
18 al 22/01/21, Dr. Federico Cabaleiro. 
18 al 21/01/21, Christian Lobertini. 
25 al 29/01/21, Matías Mayorano. 
04 al 12/01/21, Miriam Reyes. 
22 al 29/01/21, Agustin Ausqui. 
18 al 21/01/21, Facundo Surraco. 
04 al 15/01/21, Juan Pablo Horisch. 
04 al 15/01/21, Federico Henry. 
18 al 29/01/21, Christian Cazenave. 
22 al 29/01/21, Gustavo Pedreira. 
18 al 22/01/21, Ines Perez Tort. 
04 al 12/01/21, Miguel Vega. 
04 al 08/01/21, Hernan Magdalena. 
11 al 15/01/21, Federico Barea. 
 
Secretaria de Coordinación de Políticas Judiciales 
 
25 al 29/01/21, Dra. Gisela Candarle. 
04 al 08/01/21, Dr. Jorge Boerr. 
25 al 29/01/21, Valeria Quiroga. 
18 al 22/01/21, Eugenia Redondo. 
25 al 29/01/21, Luciana Piñeyro. 
11 al 15/01/21, Lucas Koch. 
04 al 08/01/21, Barbara Marcilese. 
04 al 08/01/21, Sofía de Abajo. 
04 al 08/01/21, Alejandra Sanchez. 
11 al 15/01/21, Rafael Crescenzi. 
11 al 15/01/21, Nicolás Stupenengo. 
18 al 22/01/21, Victoria Prícolo. 
 
Secretaria de Planificación 
 
04 al 22/01/21, Dr. Mariano Heller. 
04 al 12/01/21, Fabiana Bello. 
04 al 06 y 12 al 15/01/21, Andrea Castillo. 
04 al 08 y 18 al 29/01/21, Jessica Malegarie. 
07 al 15/01/21, Alvaro Herrero. 
25 al 29/01/21, Inés Selvood. 
18 al 26/01/21, Cynthia Palavecino. 
25 al 29/01/21, Maria Cecilia Sanchez. 
11 al 22 y 27 al 29/01/21, Fernando Macharelli. 
 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

Centro de Planificación Estratégica 
 
18 al 22/01/21, Lucas King. 
11 al 15/01/21, Sara de la Peña. 
25 al 29/01/21, Eugenia Galeano. 
11 al 15/01/21, Jorgelina Delgado. 
04 al 08/01/21, Samanta Greco. 
04 al 08/01/21, Jose Garcia Mira. 
18 al 22/01/21, Elena Barroso. 
25 al 29/01/21, Ezequiel Posse. 
 
Secretaria Comisión de Fortalecimiento Institucional y Planificación Estratégica 
 
04 al 29/01/21, Lisandro Ferrali. 
04 al 08/01/21, Martin Farrell. 
11 al 29/01/21, Juan José Fresco. 
04 al 22/01/21, Federico Escuder. 
11 al 29/01/21, Martin Gershanik. 
04 al 08/01/21, Carlos Maria Vidiri. 
25 al 29/01/21, Maria Isolina Peña. 
 
Secretaria de Apoyo Administrativo Jurisdiccional. 
 
04 al 29/01/21, Dr. Sergio Gargiulo. 
04 al 29/01/21, Stella Maris Brusco. 
 
Oficina de Apoyo a la Justicia Penal Juvenil 
 
18 al 22/01/21, Jimena Lugano. 
25 al 29/01/21, Marcela Gudiño. 
04 al 15/01/21, Lorena Mesiano. 
 
Departamento de Informáica Forense 
 
04 al 15/01/21, Antonio Nuñez. 
04 al 15/01/21, Juan Jose Fernandez Palacios. 
18 al 29/01/21, Maria del Carmen Bruno. 
18 al 29/01/21, Mauro Pildain. 
 
Departamento de Auxiliares de Justicia 
 
18 al 29/01/21, Josefina Miguez Zavalla. 
04 al 29/01/21, Alicia De La Fe. 
04 al 15/01/21, Elbio Vitacolonna. 
 
Dirección General de Apoyo Operativo 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

 
04 al 29/01/21, Dr. Fabio Ona. 
04 al 15/01/21, Valeria Roberto. 
18 al 29/01/21, Gonzalo Costanzo y Beccaria. 
18 al 29/01/21, Ezequiel Medieta. 
 
Departamento de Asistencia a la Jurisdicción 
 
04 al 29/01/21, Ernesto Ochoa. 
 
Dirección de Medicina Forense 
 
18 al 29/01/21, Alicia Vieyto. 
13 al 21/01/21, Norberto Parengo. 
04 al 29/01/21, Gabriela Paoloni. 
04 al 29/01/21, Omar Gabrielli. 
18 al 22/01/21, María Eugenia Hippe. 
25 al 29/01/21, Paula Manrique 
04 al 08/01/21, Daniela Bevilacqua. 
04 al 15/01/21, Jose Piñeiro. 
11 al 15/01/21, Francisco Mugnolo. 
04 al 15/01/21, Mariana Aguilar. 
18 al 29/01/21, Marcelo Caetano. 
04 al 08 y 22 al 29/01/21, Monserrat Traba. 
 
Oficina de Gestión de Audiencias y Atención al Ciudadano 
 
04 al 29/01/21, Flavio Casavalle. 
18 al 22/01/21, Matias Bello. 
25 al 29/01/21, Samantha Federich Petrich. 
04 al 15/01/21, Diego Chiapparrone. 
04 al 15/01/21, Ignacio Chena Mathov. 
18 al 29/01/21, Andres Ratti. 
04 al 29/01/21, Matías Cavaliere. 
04 al 29/01/21, Alejandra Lubel. 
 
Departamento de Biblioteca y Jurisprudencia. 
 
04 al 08/01/21, Dra. Mabel del Arbol. 
25 al 29/01/21, Paula Montenegro. 
11 al 15/01/21, Natalia Monteleone. 
11 al 15/01/21, Honoria Delvecchio. 
18 al 29/01/21, Vanesa Cabrera. 
18 al 29/01/21, Santiago Goren Antuña. 
04 al 08/01/21, Paula Spahr. 
04 al 08/01/21, Ramiro Bugarin. 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

04 al 08/01/21, Georgina Dell´Isola. 
11 al 15/01/21, Maria Clara Barbuscio. 
11 al 15/01/21, Fernando Grillo. 
18 al 22/01/21, Facundo Ammannato. 
18 al 29/01/21, Natalia Serpilli. 
25 al 29/01/21, Maria Martinez Vidal. 
25 al 29/01/21, Andrea Grillo. 
 
Departamento de Archivo General del Poder Judicial 
 
04 al 22/01/21, Dr. Fernando Cafferata. 
18 al 29/01/21, Víctor Hugo Coronel. 
25 al 29/01/21, Andres Campolongo. 
04 al 08/01/21, Carlos Lombardi. 
04 al 15/01/21, Nicolas Moretti. 
11 al 29/01/21, Pablo Calerame. 
 
Departamento de Depósito Judicial 
 
18 al 29/01/21, Lic. Diego Waicman. 
18 al 29/01/21, Leonardo Chena. 
04 al 15/01/21, Osvaldo Daniel Loiza. 
04 al 15/01/21, Julian Langer. 
18 al 29/01/21, Leonardo Lomi. 
 
Dirección del Patronato de Liberados 
 
04 al 13/01/21, Dra. Gabriela Leonetti. 
18 al 22/01/21, Fernando Martelo. 
04 al 12/01/21, Natalia Gonzalez. 
14, 15 y 25 al 29/01/21, Gonzalo Magdalena. 
13 al 20/01/21, Saul Fabian Gaitan. 
04 al 08 y 18 al 20/01/21, Mauro Lavenia. 
11 al 15/01/21, Pamela Delfino. 
21 al 29/01/21, Agustina Garcia Sanabria. 
21 al 29/01/21, Sonia Spotorno. 
 
Departamento de Gestión y Apoyo a los Centros Comunitarios de Justicia y 
Asistencia a la Tercera Edad 
 
04 al 15/01/21, Monica All. 
18 al 29/01/21, Maria Eugenia Acosta. 
 
Cuerpo de Peritos Contadores 
 
04 al 08/01/21, Marcelo Lopez Zavaleta. 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

11 al 15/01/21, Jorge Sereni. 
18 al 22/01/21, Cristian Dovigo. 
25 al 29/01/21, Maria Elena Maderna. 
 
Departamento de Orientación Ciudadana 
 
04 al 29/01/21, Sandra Ruiz. 
 
Dirección General de Informática y Tecnología 
 
18 al 29/01/21, Gustavo, Araya Ramirez. 
04 al 15/01/21, José Luis Branca. 
18 al 29/01/21, Jorge Mantovani. 
18 al 29/01/21, Felix Aguayo Salas. 
25 al 29/01/21, Juan Pablo Cusa. 
04 al 08/01/21, Lautaro Di Martino. 
18 al 29/01/21, Hernan Martinez. 
04 al 29/01/21, Pablo Sebastian Rodriguez. 
18 al 29/01/21, Juan Carlos Mariano. 
04 al 29/01/21, Nestor Daniel Moreno. 
04 al 29/01/21, Sabrina Bacciadonne. 
04 al 15/01/21, Matias Casal Hidalgo. 
04 al 15/01/21, Juan Pablo Gandara. 
04 al 15/01/21, Lorena Castro. 
18 al 29/01/21, Maureen Van Kemenade. 
04 al 15/01/21, Ariel Scaramal. 
04 al 15/01/21, Gustavo Cagliolo. 
 
Dirección de Programación y Administración Contable 
 
04 al 29/01/21, Dra. Gabriela Serra. 
18 al 29/01/21, Dr. Luis Torriti. 
04 al 29/01/21, María Lujan Pagadizabal. 
18 al 29/01/21, Verónica Benavidez. 
18 al 29/01/21, Nora Vascelli. 
04 al 15/01/21, Horacio Pereyra Murray. 
04 al 15/01/21, Gabriela Roldan. 
04 al 15/01/21, Leandro Rastelli. 
04 al 15/01/21, Alexis Dritsos. 
04 al 13 y 25 al 29/01/21, Laura Estevez Montal 
04 al 15/01/21, Marisa Migarese. 
04 al 08 y 18 al 29/01/21, Celeste Salvi. 
04 al 15/01/21, Ariel Ferrari. 
04 al 15/01/21, Evelina Ferrazzuolo 
04 al 15/01/21, Nicolas Fontana 
04 al 15/01/21, Fiorella Staffa. 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

18 al 29/01/21, Laura Barreto. 
18 al 29/01/21, Camila Baldomar 
18 al 29/01/21, Jennifer Cea. 
04 al 15/01/21, Facundo Chervin. 
18 al 29/01/21, Rodrigo Cid Escobar. 
18 al 29/01/21, Silvana Davila. 
18 al 29/01/21, Nicolás Fraga. 
04 al 08 y 18 al 22/01/21, María Meijomin. 
04 al 15/01/21, Sofia Mendoza. 
04 al 15/01/21, Leandro Oliveri. 
18 al 29/01/21, Isabel Otero. 
18 al 29/01/21, Alejandra Romeo. 
04 al 15/01/21, Lucila Becerra. 
04 al 15/01/21, Rodolfo Medina. 
04 al 15/01/21, Laura Brizuela. 
04 al 15/01/21, Clara Vazquez de Novoa. 
04 al 29/01/21, Roberto Capolupo. 
04 al 29/01/21, Cintia Pellegrini. 
18 al 29/01/21, Paola Picone. 
18 al 29/01/21, Damian Rodriguez. 
04 al 15/01/21, Natali Scuderi. 
18 al 29/01/21, Guillermo Vinitzky. 
 
Dirección General de Compras y Contrataciones 
 
04 al 15/01/21, Dr. Gaston Diaz. 
25 al 29/01/21, Dr. Jose Luis Sartirana. 
04 al 08/01/21, Dra. Luciana Salaberry. 
04 al 15/01/21, Dra. Mariela Pérez Lera. 
04 al 15/01/21, Juan José Varela. 
18 al 29/01/21, Juan Domingo Poli. 
04 al 15/01/21, Silvana Louzan. 
04 al 15/01/21, Virginia Orfila. 
07 al 29/01/21, Fernando Bersten. 
04 al 29/01/21, Vicente Pisano. 
04 al 29/01/21, Lucas Gravino. 
18 al 29/01/21, Mónica Piñeiro. 
18 al 29/01/21, Camila Enea Spilimbergo. 
04 al 15/01/21, Ana Rienzo. 
04 al 15/01/21, Enrique Maciel. 
04 al 29/01/21, Martin Kunik. 
04 al 29/01/21, Angel Di Virgilio. 
 
Dirección General del Centro de Mediación y Métodos Alternativos de Abordaje y 
Solución de Conflictos 
 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

04 al 29/01/21, Dr. Ricardo Alberto Vázquez. 
04 al 08/01/21 y del 25 al 29/01/21, Tabata Sosa. 
04 al 15/01/21, María Rosa Ballester. 
18 al 29/01/21, Juan Manuel Cartelle. 
04 al 08/01/21, Soledad Berraondo. 
18 al 22/01/21, Stella Maris Margetic. 
18 al 22/01/21, Raquel Munt. 
04 al 22/01/21, Leticia Peralta. 
18 al 22/01/21, María del Rosario Scavino. 
18 al 29/01/21, Iván Bahamondez Fierro. 
25 al 29/01/21, Solange Cardaci. 
04 al 15/01/21, Camila Belén Mariano. 
04 al 08/01/21, Pablo Alberto Diaz. 
18 al 22/01/21, María Mercedes Sampayo. 
11 al 15/01/21, Yamila Graziano. 
25 al 29/01/21, María Victoria Mouesca. 
11 al 15/01/21, Laura Valeria Sajoux Jalowicki. 
25 al 29/01/21, Julieta Veloz Marquez. 
25 al 29/01/21, Roberto Echarri. 
25 al 29/01/21, Patricia Mazzeo. 
 
Dirección de Seguridad 
 
18 al 29/01/21, Tomas Wyler. 
18 al 29/01/21, Sebastián Ledesma. 
04 al 15/01/21, Pablo Citro. 
04 al 15/01/21, Marcos Comisso. 
 
Dirección General de Obras, Servicios Generales y Seguridad 
 
11 al 15/01/21, Valeria Howlin. 
18 al 29/01/21, Eduardo Aguyaro. 
04 al 29/01/21, Ignacio Golzman. 
04 al 15/01/21, German Franck. 
04 al 15/01/21, Magdalena Tarelli. 
18 al 29/01/21, Juan Carlos Balestrieri. 
04 al 15/01/21, Sebastián Pulicastro 
18 al 29/01/21, Carolina Santellan. 
04 al 29/01/21, Angelina Ramírez. 
04 al 29/01/21, Sebastián Cerdan. 
18 al 29/01/21, Juan Manuel Llubran. 
04 al 29/01/21, Gerardo Maniel. 
04 al 29/01/21, Guillermo Meneses. 
04 al 29/01/21, Gabriel Punturiero. 
04 al 29/01/21, Gustavo Sequeira. 
04 al 29/01/21, Gastón Álvarez. 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

18 al 29/01/21, Constanza Scarramberg. 
04 al 15/01/21, Esteban Fratantoni. 
18 al 29/01/21, Gustavo Giannini. 
18 al 29/01/21, Sergio Guzman. 
04 al 15/01/21, Dario Arce. 
04 al 29/01/21, Hugo Ibarra. 
 
Dirección Editorial Jusbaires 
 
04 al 29/01/21, Dra. Alejandra Garcia. 
04 al 29/01/21, Dr. Gerardo Filippelli. 
04 al 15/01/21, Dra. María Julia Sleiman. 
12 al 29/01/21, Gladys Rodriguez. 
04 al 29/01/21, Mariana Pittaluga. 
18 al 29/01/21, Paula Patricia Soland. 
04 al 15/01/21, Sebastian Roncero. 
18 al 29/01/21, Aldana Bersano. 
 
Dirección General de Infraestructura y Obras 
 
04 al 15/01/21, Juan Manuel Madrigal. 
18 al 29/01/21, Alejandro Guede. 
04 al 15/01/21, Ignacio Nuñez. 
 
Dirección General de Factor Humano 
 
11 al 22/01/21, Lic. Ariel Romero. 
04 al 15/01/21, Lic. Eduardo Spotorno. 
11 al 22/01/21, Luciana Cigna. 
11 al 22/01/21, Cristian Larreguiz. 
18 al 29/01/21, Ianina Petrizzo. 
04 al 15/01/21, Maria Jose Zontella. 
 
Dirección de Recursos Humanos 
 
04 al 08 y 18 al 29/01/21, Dr. Fabián Meta. 
 
Departamento de Relaciones Laborales 
 
11 al 29/01/21, Dr. Gustavo Hernández Siri. 
11 al 22/01/21, Florencia Levene. 
18 al 29/01/21, Magali Leibovich. 
04 al 08 y 25 al 29/01/21, Carolina Fernandez Lobo. 
04 al 15/01/21, Pedro Unchalo. 
18 al 29/01/21, Laura Brahemcha. 
18 al 29/01/21, Antonio Deluca. 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

04 al 15/01/21, Silvina Da Rocha. 
 
Departamento de Desarrollo Humano 
 
04 al 15/01/21, Luciana Andrada. 
04 al 15/01/21, Renzo Gambini. 
18 al 29/01/21, María Claudia Vázquez. 
04 al 15/01/21, Nicolás Fasan. 
04 al 15/01/21, Adhemar Zelaya. 
04 al 08/01/21, Lucia Burundarena. 
11 al 15/01/21, Maria Florio. 
25 al 29/01/21, Adriana Gallo. 
 
Departamento de Gestión de Asuntos Previsionales y Obra Social. 
 
11 al 15/01/21, Jorge Tarizzo. 
 
Dirección de Relaciones de Empleo 
 
04 al 08 y del 25 al 29/01/21, Sra. Claudia Santos. 
04 al 15/01/21, Marta Acosta González. 
18 al 29/01/21, Noelia Bertolusso. 
18 al 29/01/21, Gladys Lavagnino. 
18 al 29/01/21, Emilia Mapelli. 
04 al 15/01/21, Mara Bianchi. 
04 al 15/01/21, Roxana Hernandez. 
04 al 15/01/21, Andrea Martino. 
04 al 15/01/21, Claudia Cruz. 
18 al 29/01/21, Rosa Quintero. 
18 al 29/01/21, Rosario San Millan. 
 
Departamento de Liquidación de Haberes 
 
04 al 29/01/21, Dra. Norma Bromberg. 
04 al 29/01/21, Marcos Massri. 
04 al 15/01/21, Susana Pinciaro. 
04 al 08 y 25 al 29/01/21, Gabriela Ducros. 
18 al 29/01/21, Diego Zaniboni. 
 
Departamento de Liquidación de Haberes del Ministerio Público 
 
18 al 29/01/21, Sra. Regina Green. 
14 al 25/01/21, Néstor Adrián Cufaro. 
18 al 29/01/21, Claudio Nieva. 
04 al 15/01/21, Matías Sisto. 
04 al 15/01/21, Adrian Devia. 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

 
Unidad de Evaluación de Ofertas 
 
18 al 29/01/21, Dr. Federico Carballo. 
04 al 29/01/21, Hernán Labate. 
04 al 15/01/21, Adrián Costantino. 
18 al 29/01/21, Javiera Graziano. 
04 al 29/01/21, Horacio Delgado. 
18 al 22/01/21, Victoria Weinschelbaum. 
18 al 29/01/21, Fabian Leonardi. 
04 al 15/01/21, Matias Pablo Vazquez. 
 
Departamento de Información Judicial 
 
04 al 29/01/21, Rodrigo Estévez Andrade. 
11 al 22/01/21, Andrea Acalde. 
04 al 08/01/21, Silvina Gautier. 
 
Departamento de Ceremonial, Protocolo y Relaciones Institucionales 
 
04 al 15/01/21, Dra. Jessica Sena. 
04 al 12/01/21, Adriana Fabregas. 
13 al 20/01/21, Maria Pallares. 
21 al 29/01/21, Natalia Sammarco. 
 
Oficina de Defensa del Litigante 
 
04 al 29/01/21, Dr. Pablo Zanetta. 
04 al 29/01/21, Victor Osvaldo Hernandez. 
04 al 11/01/21, Nestor Gabriel Bianco. 
04 al 08/01/21, Pablo Hernan Garcia. 
 
Secretaria de Asuntos Institucionales 
 
04 al 29/01/21, Lic. Ana Casal. 
04 al 15/01/21, Oscar Fernández Vázquez. 
 
Departamento de Enlace Parlamentario 
 
18 al 29/01/21, Silvia Bruzzone. 
04 al 08/01/21, Faustino Naveiro. 
 
Departamento de Apoyo al Fondo Compensador 
 
18 al 22/01/21, Lic. Maria Eugenia Sobrino. 
04 al 08/01/21, Sabina Etchichury. 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

11 al 15/01/21, Martín Lerner. 
25 al 29/01/21, Lucrecia Fuentes. 
 
Coordinación General de Gestión y Calidad 
 
04 al 29/01/21, Mara Pegoraro. 
 
Centro de Justicia de la Mujer 
 
18 al 29/01/21, Norma Elisa Betzel. 
04 al 15/01/21, Julieta Costa Diaz. 
04 al 08/01/21, Maria Victoria Diez. 
04 al 08 y 25 al 29/01/21, Maria Carla Lopez. 
04 al 15 y 25 al 29/01/21, Sol Senlle. 
04 al 15/01/21, Adriana Binetti. 
04 al 22/01/21, Lucia Costantino Tejedor. 
04 al 15/01/21, Leonel Marot. 
04 al 08 y 18 al 29/01/21, Janina Nieto. 
18 al 29/01/21, Alejo Sobrado Sola. 
04 al 15/01/21, Guillermo Muñoz. 
25 al 29/01/21, Leandro Cotrone. 
04 al 08/01/21, Florencia Rojas Fila. 
04 al 15/01/21, Abril Cobas. 
04 al 22/01/21, Macarena Amati. 
18 al 29/01/21, Ivan Brabenec Schulze. 
18 al 29/01/21, Alba Changala Auzqui. 
18 al 29/01/21, Maria Cisneros. 
04 al 29/01/21, Maria Cecilia Dalla Cia. 
04 al 22/01/21, Antonella De Stefano Carrera. 
11 al 29/01/21, Anni Engelmann. 
04 al 15/01/21, Nadia Haladjian. 
11 al 22/01/21, Ana Iacopetti. 
04 al 15/01/21, Constanza Maggi. 
04 al 22/01/21, Gerardo Maranesi. 
04 al 08 y 18 al 29/01/21, Maria Pia Marugo. 
04 al 22/01/21, Maria Laura Lastres. 
11 al 15/01/21, Julian Jaraj. 
 
Dirección de Coordinación Institucional 
 
25 al 29/01/21, Gonzalo Raposo 
04 al 15/01/21, Germán Pagano 
04 al 15/01/21, César Brandon 
25 al 29/01/21, Silvia Sandra Carquejeda Román 
04 al 08/01/21, Faustino Naveiro 
18 al 29/01/21, Silvia Bruzzone 



 

“2020: Año del General Manuel Belgrano” 

 

18 al 29/01/21, Hernán Miguez 
18 al 29/01/21, Leandro Seijo 
18 al 29/01/21, Damián Ponce 
18 al 29/01/21, Karina Piñeiro 
18 al 29/01/21, Carolina Romero 
04 al 15/01/21, Andrea Caporali 
04 al 15/01/21, Cristina Mederos 
04 al 15/01/21, María del Pilar Granados 
04 al 15/0121, Gabriel Tepper 
04 al 08/01/21, Celeste Fariña Fernández 
 
 
 
 
 


		2020-12-30T20:45:09-0300
	Alberto Maques




